
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Sexta-feira, 19 de janeiro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1610 Página 120 de 120

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
498/2023

Às 11:12 horas do dia 18/01/2024, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). JOÃO LUIZ
ALVES FERREIRA, Autoridade Competente, HOMOLOGA o
Pregão  Eletrônico  Nº  498/2023,  que  tem  como  objeto:
REGISTRO  DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  REDES  DE
PROTEÇÃO  PARA  QUADRAS  POLIESPORTIVAS  PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE  ESPORTE,  LAZER  E  JUVENTUDE  DO  MUNICÍPIO  DE
OLÍMPIA/SP.

PREFEITURA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA  TURÍSTICA  DE
OLÍMPIA, 18 de Janeiro de 2024.

JOÃO LUIZ ALVES FERREIRA
Autoridade Competente

...........................................................................................................

PODER LEGISLATIVO
Poder Legislativo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 1252/2024

Dispõe  sobre  nomeação  de
servidor  em  comissão.

A  Mesa Diretora  da Câmara Municipal  da Estância
Turística de Olímpia, Estado de São Paulo, nos termos do
inciso II, artigo 16, do Regimento Interno.,.,.,

Nomeia, a partir de 16 de janeiro de 2024, o Senhor
Anderson  Jamil  Abrahão,  portador  do  RG.  Nº
22.825.427-9 - SSP/SP, para exercer em Comissão, o cargo
de Assessor Parlamentar, desta Câmara Municipal, fazendo
jus  aos  vencimentos  estabelecidos  no  Anexo  III,  da  Lei
Complementar nº 02, de 05 de janeiro de 2021, com suas
alterações posteriores.
Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, em 16

de janeiro de 2024.
Renato Barrera Sobrinho

Presidente
Márcio Henrique Eiti Iquegami

Vice-Presidente
Hélio Lisse Júnior

Primeiro Secretário
Heliton de Souza

Segundo Secretário
Registrado na Secretaria da Câmara Municipal da Estância

Turística de Olímpia, em 16 de janeiro de 2024.
Ricardo Henrique de Arruda

Analista Legislativo
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO

CONTRATO Nº 35/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: PRIME ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES

OLÍMPIA LTDA.
CONTRATO Nº: 35/2023
PRIMEIRO TERMO ADITIVO
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA

EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREDIAL E CONSTRUÇÃO
CIVIL,  INCLUINDO O FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA,
MATERIAIS,  EQUIPAMENTOS  E  INSUMOS NECESSÁRIOS  À
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE REPAROS NO TELHADO EM
ÁREA  QUE  ESPECIFICA  E  AMPLIAÇÃO  DO  PRÉDIO  DA
CÂMARA MUNICIPAL DE OLÍMPIA.

DATA DA ASSINATURA: 17/01/2024
VALOR ACRESCIDO:  R$  29.901,66  (VINTE  E  NOVE

MIL,  NOVECENTOS  E  UM  REAIS  E  SESSENTA  E  SEIS
CENTAVOS)
...........................................................................................................


